АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 .02.2023г.                                                                                                             №  6
с. Первомайское
	Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования Первомайский сельсовет Егорьевского района Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Порядком формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Первомайский сельсовет Егорьевского района Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденным решением Первомайского сельского    Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от 11.11.2016 № 19, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального образования Первомайский сельсовет Егорьевского района Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Первомайского сельсовета Егорьевского района Алтайского края от 26.01.2022 № 1 Об» утверждении Перечень муниципального имущества муниципального образования Первомайский сельсовет Егорьевского района Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)».
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администрации       Первомайского сельсовета Егорьевского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава сельсовета                                                                                             С.В. Котов

	[bookmark: _GoBack]Утвержден постановлением администрации Первомайского сельсовета Егорьевского района Алтайского края от  15.02.2023 г.№ 6

Перечень
муниципального имущества муниципального образования Первомайский сельсовет  Егорьевского района Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	№
п/п
	Наименование
объекта,
назначение
	Адрес местонахождения объекта
	Год
ввода
в эксплуа-тацию
	Общая площадь (протяженность) / этажность
 (кв. м, м)
	Наличие
ограничения (обременения)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	котельная
(нежилое)
	Алтайский край, Егорьевский  район,
с. Первомайское,
ул. Школьная 2а
	1992
	360
	-